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Rotaryåret 2017-18 
 

    VBN 

                                                      Referat fra Rotarymøte-30 
                                                      ”Presidentens møte”  
                
Tilstede: President Hans Olaf, Sverre, Cato, Sigvardt, Hans Eivind, Gunnar D, Gunnar T, Peder, Harald, 
Geir, Vidar H, Vidar B; i alt 12 av 30. 
  
Tid:  Mandag 05.03.2018 kl 2000-2100 
Sted:  Tronbøl Grendehus 
 
President Hans Olaf ønsket velkommen til møtet og informerte om følgende bursdager; Rolf (19.02.), 
Harald (21.02.), Olav (22.02.) og Sigvardt (03.03.). 
 
Sigvardt presenterte Regnskap for 1. halvår rotaryåret 2017-18 som tidligere på kvelden ble godkjent 
i eget styremøte. Noen innspill om detaljer ble besvart. Godkjent av møtet, videreføres så til revisor 
for godkjenning. 
 
Sigvardt orienterte litt fra sin deltagelse på 1-dags PETS-samling i Nannestad. Han startet med ”2018-
19 presidential theme: Be the Inspiration”. Viktig med inspirasjon og gjennomføringskraft, likeså 
presidentens plikter. Orienterte fra samlingen som ble gjennomført i god stemning. Fokus på IT-bruk, 
idedugnader med videre planer, TRF-bidrag fremover, etc. Handicamp har ligget nede en stund, men 
nye krefter er nå i gang med å gjenoppta virksomheten, bl a ”summer camp”. Å finne nye venner via 
Rotary Friendship for bestemte interesseområder er aktuelt; f eks vin, maraton, veteranbiler med 
mer. Fokus også på nye medlemmer; ”Rotary skal selges”. 
 
3- minutter v/Hans Eivind som orienterte om nytt fra Sør-Odal Kunstforening; jubileumsutstillingen 
etc. 
 
Medlemsrekruttering er i fokus i vår klubb nå. I så henseende presenterte Vidar H forslag til ny 
”infofolder”, 4 sider i A5-format, med innhold; Hva gjør Rotary?, Rotarys motto/formål, Kontakter, 
Hjemmeside, etc. Vidar H bearbeider forslaget videre etter innspill fra medlemmene. I denne 
forbindelse inviterte Presidenten til en idedugnad med spørsmålet ”Hvordan kan vi øke 
rekrutteringen til vår klubb?”. De tilstedeværende ble inndelt i grupper, hver på 2 medlemmer, som 
kom med skriftlige forslag for videre bearbeiding.     
  
Skarnes, 06.03.2018 
Vidar B 
Sekretær 


